中共宜宾学院委员会组织部关于
2011年上半年党员组织生活的安排意见
各党总支（直属党支部）：
根据《中共宜宾学院委员会组织部关于加强党支部建设的实施意见》（宜学院委组发[2010]69号）和学校工作安排，现就上半年党员组织生活提出如下指导意见：

一、指导思想

高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面贯彻党的十七届五中全会精神，紧紧围绕创先争优和中国共产党建党90周年纪念活动，服务大局，推进中心工作，不断提高全校党员的使命感和责任感，为确保学校“十二五”良好开局提供政治保证和组织保证。

二、主题内容

1.围绕创先争优活动，召开专题组织生活会。

2.紧扣纪念建党90周年活动，精心组织，在4—5月召开一次专题组织生活会。

3.学习《中国共产党第十七届中央委员会第五次全体会议公报》、十一届全国人大四次会议、全国政协十一届四次会议相关报告。
4.学习《中国共产党简史》（组织部统一发各支部）。

5.学习《国家中长期教育改革和发展规划纲要》、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》、《十七届中央纪委第六次全体会议公报》等。

三、有关要求

1.各党总支（直属党支部）、党支部要根据主题内容，结合学习、工作实际，每月开展党员组织生活不少于一次。

2.各党总支（直属党支部）书记要加大督促、指导力度，严肃纠正个别党支部党员组织生活不正常的现象。党支部应主动向所在党总支报告党员组织生活的情况。
3.各党支部要利用好《党员组织生活记录本》，完整、真实、详细记录党员组织生活的有关情况。组织部将随时抽查《党员组织生活记录本》记录情况。

4.在保证党员组织生活严肃性的前提下，积极创新党员组织生活形式，提高党员组织生活的吸引力和影响力，切实增强党员组织生活的实效性。

中共宜宾学院委员会组织部
二〇一一年三月七日
PAGE
2